ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2011

                         № 20
О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск от 04.04.2006 № 15
Руководствуясь пунктом 5 статьи 10 Устава сельского поселения Горноправдинск,
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 04.04.2006 № 15 «О Порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Горноправдинск» (с изменениями на 16 сентября 2009 года) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 решения слова «с момента» заменить словом «после»;

1.2. Пункт 2.8 приложения к решению после слова «информации» дополнить словами «или обнародованию в порядке, установленном для обнародования муниципальных правовых актов,»;

1.3. Пункт 3.9 приложения к решению после слова «информации» дополнить словами «или обнародованию в порядке, установленном для обнародования муниципальных правовых актов,», слова «подписания заключения» заменить словами «проведения публичных слушаний»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения Горноправдинск

         С.А.Зайцев
PAGE
2